mandataria) — Studio Associato di Geologia Rondoni & Darderi (Mandante), a valere sulle somme 

impegnate con il Decreto n. 2205 del 09/11/2021, quale anticipazione contrattuale delle competenze 
tecniche per la Direzione Lavori, misure e contabilità e CSE, secondo la seguente articolazione: 

e l’importo di € 10.576,41 (diecimilacinquecentosettantasei/41), di cui € 395,82 per oneri 
previdenziali ed € 2.264,11 per IVA, relativo alla fattura n. 10/001 del 10.03.2023 (SDI 

9200573721) emessa dallo Studio Cancelli Associato (C.F./P.IVA 12216400155), da liquidare 
allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

e l’importo di € 1.175,16 (millecentosettantacinque/16), di cui € 43,98 per oneri previdenziali ed 
€ 251,57 per IVA, relativo alla fattura n. 18 del 10.03.2023 (SDI 9200851506) emessa dallo 
Studio Associato Geologi Rondoni & Darderi (C.F./P.IVA 01464840410), da liquidare allo 
stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto per un importo totale pari ad € 2.199,02 

(duemilacentonovantanove/02) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP, secondo la seguente articolazione: 

e l’importo di € 1.979,12 (millenovecentosettantanove/12) relativo alla fattura n. 10/001 del 

10.03.2023 emessa dallo Studio Cancelli Associato; 

e l’importo di € 219,90 (duecentodiciannove/90) relativo alla fattura n. 18 del 10.03.2023 emessa 

dallo Studio Associato Geologi Rondoni & Darderi; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 13.950,59, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con il Decreto n.